ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 17 сентября 2016 г. № 932

                              МОСКВА

        О внесении изменений в постановление Правительства

          Российской Федерации от 21 апреля 2011 г. № 303

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить   прилагаемые   изменения,   которые   вносятся    в

постановление  Правительства  Российской  Федерации  от   21 апреля

2011 г. № 303 "О некоторых вопросах,  связанных  с  предоставлением

субвенций   субъектам   Российской   Федерации   на   осуществление

полномочий Российской Федерации по обеспечению  жилыми  помещениями

граждан, уволенных с военной службы (службы), и приравненных к  ним

лиц, переданных для осуществления  органам  государственной  власти

субъектов   Российской   Федерации"   (Собрание    законодательства

Российской Федерации, 2011, № 17, ст. 2434).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                       от 17 сентября 2016 г. № 932

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

          которые вносятся в постановление Правительства

          Российской Федерации от 21 апреля 2011 г. № 303

     1. В  подпункте "а"  пункта 2  цифры  "2002 - 2010"   заменить

цифрами "2015 - 2020".

     2. Абзац пятый пункта 6  методики  определения  общего  объема

субвенций,  предоставляемых  из   федерального   бюджета   бюджетам

субъектов  Российской   Федерации   на   осуществление   полномочий

Российской Федерации по  обеспечению  жилыми  помещениями  граждан,

уволенных с военной службы (службы),  и  приравненных  к  ним  лиц,

переданных  для  осуществления   органам   государственной   власти

субъектов    Российской    Федерации,    утвержденной     указанным

постановлением,  дополнить  словами  ",  и   быть   меньше   объема

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

субвенции, необходимой  для  обеспечения  жилым  помещением  одного

гражданина и совместно проживающих с ним членов его семьи".

                           ____________